
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  0 5 . 0 5 . 2 0 1 1                  №    1 0 9  

 

О создании рабочей группы для изучения 

вопроса профилактики возникновения 

пожароопасной ситуации на территории 

Владимирской области в 2011 году 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать рабочую группу для изучения вопроса профилактики возникно-

вения пожароопасной ситуации на территории Владимирской области в 2011 го-

ду в составе: 

Бородин Сергей Геннадьевич – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Русанов Роман Юрьевич – председатель комитета по законодательным 

предложениям и законности;  

Першин Игорь Иванович – председатель комитета по экономической поли-

тике и собственности.  

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве двух человек в срок 

до 15 мая 2011 года. 

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе. 

4. Предложить Главному управлению МЧС России по Владимирской облас-

ти направить своего представителя для участия в рабочей группе. 

5. Определить срок работы указанной группы до 20 июня 2011 года. 

6. Настоящее постановление вступает силу со дня его принятия.  

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова 


